

---

## **PACHET ECHIPAMENT PSI**

I.D.: 74908005

---

Data publicarii	03.11.22	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.026,05 RON - 2.026,05 RON

---

Descriere: 1 ROLA FURTUN TIP C20ML MSZ AVIZAT EN14540 Buc 3,00 199,1597 597,479 113,52 711,00  
0,00 2 Rola furtun tip B cu racorduri legate (15 bar) avizat DIN 14811 rola 3,00 373,1092  
1.119,328 212,67 1332,00 0,00 3 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 44 per 2,00 77,3109  
154,622 29,38 184,00 0,00 4 Bocanci DALAS S3SRC 5A48 - 45 per 2,00 77,3109 154,622  
29,38 184,00 0,00

---